
 

「Booking.com」 Traveler Review Awards 2021 

を受賞いたしました！ 

 

この度、世界オンライン宿泊施設予約サイト「Booking.com」の Traveler Review Awards  

2021 を受賞いたしました。 

旅行に行く機会が限られた 2020 年、それぞれの人にとってこれまでのものとは比べられないほどの意

味や価値があった中で一年を通し恒常的に高いクチコミスコアを獲得しゲストの求めるおもてなしを提

供し続けゲストがそれに対し称賛の意を表した証と称されました。 

日頃よりご愛顧いただいているお客様にお礼を申し上げますとともに、今後もより一層の 

サービスをお約束し、スタッフ一同努力して参ります。 

 


